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   Notabene

Boknytt

god nok som en forklarende bok ut fra de 

eksemplene på sykdomstilstander som 

forfatteren har valgt. 

Boken er inndelt i ni hovedkapitler med 

en innholdsrik litteraturliste samt ordliste. 

Boken starter med introduksjon av 

begrepene «persontilpasset medisin» og 

«presisjonsmedisin» hvor forfatteren 

diskuterer begrepenes innhold og hva en 

pasient og ikke minst myndighetene 

antageligvis har forventninger til med 

hensyn til disse begrepene. Forfatteren 

benytter seg av i hvert kapittel utvalgte 

fortellinger om eksempler på hvordan 

behandlingsrelatert medisinsk utvikling har 

skjedd – svært ofte ved empiri – for å belyse 

begrepet «persontilpasset medisin». 

Kapitlene strekker seg fra «Trøblete 

anestesi» til «Fremtidsutsikter» og rådgiv-

ningskapittelet «Slik kan du forholde deg til 

persontilpasset medisin».

Det eneste lille denne anmelder kan 

innvende mot boken er at den er svært 

ordrik og at forfatteren kanskje enkelte 

steder har en tendens til å overdiskutere 

egne legeerfaringer og samfunnsfarmasøy-

tiske synspunkter, når bokens hensikt er å 

definere hva «persontilpasset medisin» er, 

eksemplifisert. Uansett er denne boken 

meget lesverdig. 

Den er et fint tilskudd til forståelse av 

medisinens utvikling ved fortellinger om 

relevante historiske eksempler, uansett om 

du er på ferie eller ønsker å nyte en 

intellektuell stille stund.
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For en anmelder som er over gjennomsnit-

tet interessert i historie er denne boken en 

meget interessant sammenfatning av 

viktige oppdagelser innen medisinen. Den 

er meget lettlest slik at lesere med 

varierende kunnskapsnivå lett kommer inn 

i historiene uten vanskelig språkbruk. 

Forfatteren sier boken ikke er ment til å 

være en lærebok. Det behøver den så 

absolutt heller ikke å være. Den er mer en 
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